｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人心路社會福利基金會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：心路(111)字第1110000330號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(60199_1110000330_Attach1.docx)

本會將於111年12月08日舉辦「群的__智能障礙服務的共
作與集思」研討會，敬請　貴校協助公告訊息，請查照。

本會長期投入智能障礙領域，發展多元專業服務。在邁入

35週年之際，本會辦理專業服務之研討會，彙整服務經
驗，介紹智能障礙服務各領域之變化，期能推廣與實現貫

串其中的服務價值與理念。

檢附研討會報名簡章乙份，敬請　貴校協助公告訊息。

正本：

靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系、輔仁大學社會學系、輔仁大學社會工

作、輔仁大學兒童與家庭學系、臺北市立大學心理與諮商學系、實踐大學家庭

研究與兒童發展學系、實踐大學社會工作學系、嘉南藥理大學社會工作系、慈

濟大學社會工作學系、朝陽科技大學社會工作系、國防大學政治作戰學院心理

及社會工作學系、國立臺北護理健康大學生死與健康心理諮商系、國立台北護

理健康大學護理系、國立台北護理健康大學嬰幼兒保育系、國立臺北教育大學

特殊教育學系、國立臺北教育大學幼兒與家庭教育學系、國立臺北大學社會工

作學系、國立臺北大學社會學系、國立暨南國際大學社會政策與社會工作學

系、國立東華大學民族社會工作學位學程、國立台灣師範大學社會工作學研究

所、高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學系、耕莘健康管理專科學校、耕莘

健康管理專科學校嬰幼兒保育科、美和科技大學社會工作系、政治大學社會工

作研究所、政治大學社會學系、屏東科技大學社會工作系、長榮大學社會工作

系、長庚大學護理系、長庚大學職能治療系、長庚大學物理治療系、長庚大學

早期療育研究所、長庚大學幼保系、金門大學社會工作學系、東海大學社會工

作學系、東吳大學社會工作學系、東吳大學社會學系、明新科技大學幼保系、

亞洲大學社會工作學系、育達科技大學社會工作系、玄奘大學社會工作學系、

國立臺灣大學社會工作學系、世新大學社會心理學系、中國文化大學社會福利

地址：104台北市中山區吉林路364號4樓
承辦人：王怡慧
電話：02-25926398#108
傳真：02-25928514
Email：2005019@ms.syinlu.org.tw

發文日期： 中華民國111年10月28日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/10/28

1110012845

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學系、中國文化大學心理輔導學系、中原大學心理學系、中山醫學大學醫學社

會暨社會工作學系、大仁科技大學社會工作系

副本：

電  子  公  文
交  換  章

2022/10/28
12:30:05

第2頁，共2頁

研究發展處 111/10/28

1110012845